
     ZARZĄDZENIE NR 469/2022 

STAROSTY KARTUSKIEGO 

z dnia 06 grudnia 2022r. 

       

w sprawie ustalenia struktury wewnętrznej Wydziału Komunikacji Starostwa 

Powiatowego  w Kartuzach 

 

Na podstawie § 7 ust. 2 Regulaminu Organizacyjnego Starostwa Powiatowego  

w Kartuzach stanowiącego załącznik do uchwały Nr 114/465/2021 Zarządu Powiatu 

Kartuskiego z dnia 8 lutego 2021 r. w sprawie uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego 

Starostwa Powiatowego w Kartuzach  ze zm.1) 

 

zarządza się,  co następuje: 

 

       § 1. Ustala się strukturę wewnętrzną Wydziału Komunikacji Starostwa Powiatowego  

w Kartuzach tworząc referaty i stanowiska, w następujący sposób: 

1) Referat Praw Jazdy, 

2) Referat Rejestracji Pojazdów: 

a) Filia w Żukowie,  

b) Filia w Sierakowicach,  

3) Referat Transportu, 

4) Stanowiska ds. obsługi i archiwum. 

      § 2. Zakres działania komórek organizacyjnych – referatów, o których mowa w § 1, ustala 

się w brzmieniu, jak w załączniku do niniejszego zarządzenia. 

      § 3. Kierowników referatów oraz filii wyznacza Starosta Kartuski na wniosek Dyrektora 

Wydziału Komunikacji. 

       § 4. Traci moc Zarządzenie Nr 132/2017  Starosty Kartuskiego z dnia 2 stycznia 2017 r. 

w sprawie ustalenia  struktury wewnętrznej Wydziału  Komunikacji  Starostwa Powiatowego 

w Kartuzach. 

§ 5. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 1 stycznia 2023 r.  

 

 S T A R O S T A 

 /-/Bogdan Łapa 

 

 
1) Zmiany tekstu wymienionej uchwały zostały dokonane uchwałami Zarządu Powiatu Kartuskiego  

Nr 182/718/2022  z dnia 19 maja 2022 oraz Nr 212/813/2022 z dnia 10 listopada 2022 r. 


